

Pressmeddelande
5 juli, 2011
Göteborg

EmbryoGlue® ökar chansen för infertila att få barn

En studie som visar att signifikant fler (63%) patienter fick barn när EmbryoGlue® användes, jämfört med kontrollgruppen, presenterades vid den pågående ESHRE-konferensen i Stockholm. Vitrolifes patenterade medium EmbryoGlue® används vid återförande av embryon i samband med assisterad befruktning.

Vi har nu visat att EmbryoGlue® ger fler födda barn jämfört med traditionella produkter, oavsett dag för återförande av embryon, säger Dr. Basak Balaban som arbetar på American Hospital i Istanbul, Turkiet.

Den oberoende Cochrane-rapporten har tidigare visat att EmbryoGlue® har en positiv effekt på graviditetsfrekvens.

Studieresultaten presenterade på den årliga ESHRE-konferensen (European Society of Human Reproduction and Embryology) som detta år hålls i Stockholm. Konferensen startade i söndags och samlar ca 8000 delegater från hela världen.

EmbryoGlue® är en patenterad produkt med en unik sammansättning med bl a hyaluronsyra, vilket liknar den naturliga miljön i livmodern. De ingående komponenterna förser embryot med nödvändiga näringsämnen och energikällor samt gör att de återförda embryona lättare fäster till endometriet och utvecklas till foster.

Göteborg den 5 juli 2011

Magnus Nilsson
Verkställande direktör

Kontaktpersoner:

VD Magnus Nilsson, telefon 031-721 80 61

Ekonomi- och informationschef Anne-Lie Sveder, telefon 031-721 80 13

Vitrolife är en internationellt verksam bioteknologisk/medicinteknisk koncern som arbetar med att utveckla, tillverka och sälja avancerade produkter och system för preparation, odling och förvaring av mänskliga celler, vävnader och organ. Bolaget har verksamhet inom tre produktområden: Fertilitet, Transplantation och Stamcellsodling.

Produktområde Fertilitet arbetar med näringslösningar (medier), produkter för frysförvaring samt avancerade engångsinstrument som nålar och pipetter, för human infertilitetsbehandling. Produktområde Transplantation arbetar med lösningar och system för att bedöma och bevara organ utanför kroppen, för att selektera användbara organ och hålla dem i optimal kondition i väntan på transplantation. Produktområde Stamcellsodling arbetar med medier och instrument för att möjliggöra utnyttjande och hantering av stamceller i terapeutiska syften.

Vitrolife har idag cirka 220 anställda och bolagets produkter säljs på över 85 marknader. Huvudkontoret ligger i Göteborg och dotterbolag finns i USA, Australien, Frankrike och Italien, Storbritannien och Japan. Produktionsanläggningar finns i Sverige och USA.

Vitrolife-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap.

Vitrolife AB (publ), Box 9080, 400 92 Göteborg. Org. Nr. 556354-3452.

Tel: 031-721 80 00. Fax: 031-721 80 90. E-mail: info@vitrolife.com. Hemsida: www.vitrolife.com.